
Id: EMFEUFACNBAXPAPFUGHWCZOIL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/123/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 13 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci gimnazjów publicznych w Lubinie oraz granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2001r., Nr 142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  17 ust.  4 ustawy  z dnia 7 września  1991r.  o systemie oświaty 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  VI/48/11  Rady  Miejskiej  w Lubinie  z dnia  29  marca  2011r.  w sprawie  ustalenia  sieci 
gimnazjów  publicznych  w Lubinie  oraz  granic  ich  obwodów  (Dz.Urz.woj.  dolnośląskiego  Nr  89,  poz.  1397) 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7 otrzymuje brzmienie: „Obwód Gimnazjum Nr 5 obejmuje następujące ulice: Armii Krajowej, Bankowa, 
Generała  Józefa  Bema,  Władysława  Broniewskiego,  Cedyńska,  Bolesława  Chrobrego,  Michała  Drzymały, 
Grodzka, Kazimierza Wielkiego, Jana Kilińskiego, Hugo Kołłątaja, Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, 
Ignacego Krasickiego, Księcia Ludwika I, Lotników, Władysława Łokietka, Małomicka, Adama Mickiewicza, 
Mieszka  I,  Aleja Niepodległości,  Ignacego  Paderewskiego,  Bolesława  Prusa, Mikołaja  Pruzi, Mikołaja  Reja, 
Rynek, Henryka Sienkiewicza, Marii SkłodowskiejCurie, Konstytucji 3 Maja, Jana Bilińskiego, Spółdzielcza, 
Stanisława Staszica, Szkolna, Śląska, Romualda Traugutta, Tysiąclecia, Willowa, Żwirki i Wigury, Piastowska, 
Cmentarna,  Ignacego  Łukasiewicza,  Kaletnicza,  Słoneczna,  Spacerowa,  Składowa,  Księginicka,  Zielona, 
Kazimierza  Górskiego,  Kazimierza  Deyny,  Bronisława  Malinowskiego,  Kamili  Skolimowskiej,  Władysława 
Komara,  Janusza  Kusocińskiego,  Tadeusza  Ślusarskiego  oraz  przyjętych  w drodze  naboru  uczniów  z terenu 
Gminy Wiejskiej Lubin niezależnie od rejonizacji ustalonej w § 3 i § 6.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


